
UCHWAŁA NR XLVIII/310/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu za rok 2021 i 2022 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 217 ze zmianami) oraz art. 121 ust 3 i 4 pkt 5 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (j.t. 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 711 ze zmianami) Rada Miejska w Nowogrodźcu  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wybór podmiotu „ELIKS Audytorska Sp. z o.o. z siedziba we Wrocławiu”, jako 
podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu za rok 2021 i 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym podpisanie umowy z wykonawcą wskazanym w § 1 powierza się 
Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XLV/299/21 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu za 2021 i 2022 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 11 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496FA81C-4924-450F-873A-34D1BDAD60CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


